
Ročník 2017

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P l z e ň s k é h o  k r a j e

Částka 2 Rozesláno dne 27. dubna 2017

O B S A H

1. Nařízení Plzeňského kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského kraje jednotkami
požární ochrany

Veřejnoprávní smlouvy

23/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Blovice a městem Nepomuk
– zajištění výkonu úkolů podle zákona o obecní policii

24/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Břasy a obcí Březina
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

25/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Česká Kubice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

26/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Holýšov a obcí Neuměř
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

27/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kralovice a obcí Bezvěrov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

28/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Plzeň a obcí Chotíkov
– zajištění výkonu úkolů podle zákona o obecní policii

29/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přeštice a obcí Nebílovy
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Strana 49 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 49



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 50

Rada Plzeňského kraje v souladu s ustanovením § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zří-
zení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“)
k provedení ustanovení § 27 odst. 2 písm. b) bodu 1 zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen „zákon o požární ochraně“) vydává toto nařízení:

Čl. 1
Základní pojmy 

(1) Plošným pokrytím území Plzeňského kraje (dále též jen
„kraj“) jednotkami požární ochrany (dále jen „plošné pokrytí“)
se rozumí rozmístění jednotek požární ochrany na území kraje
pro zajištění garantované pomoci občanům na území kraje
v případě požárů a jiných mimořádných událostí jednotkami
požární ochrany v souladu se zvláštními právními předpisy1).

(2) Kategorie jednotky požární ochrany vyjadřuje její
předurčenost v systému plošného pokrytí pro požární zásah
nebo záchranné práce na příslušném území ve smyslu zvlášt-
ního právního předpisu2).

Čl. 2
Dokumentace kraje k zabezpečení plošného pokrytí

(1) K zabezpečení plošného pokrytí vede Krajský úřad
Plzeňského kraje dokumentaci k zabezpečení plošného po-
krytí kraje jednotkami požární ochrany3), která obsahuje:

a) stanovení stupně nebezpečí území obcí Plzeňského
kraje a jejich částí v příloze č. 1 tohoto nařízení,

b) seznam jednotek požární ochrany zabezpečujících
plošné pokrytí, jejich dislokaci a předurčení podle
základní tabulky plošného pokrytí v příloze zákona
o požární ochraně pro jednotlivá území obcí a jejich
částí v příloze č. 2 tohoto nařízení,

c) cílové početní stavy jednotek požární ochrany s územ-
ní působností a jejich vybavení věcnými prostředky
požární ochrany a požární technikou4),

d) seznam jednotek požární ochrany předurčených pro
systémy záchranných prací, zejména při dopravních
nehodách, živelních pohromách, haváriích a pro
ochranu obyvatelstva, v příloze č. 4 tohoto nařízení,

e) způsob, kterým kraj finančně zabezpečí plošné po-
krytí, uvedený v čl. 5 tohoto nařízení.

(2) Dokumentace je trvale uložena v sídle Plzeňského
kraje a v jednom vyhotovení s mapou plošného pokrytí také
v sídle Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje (dále
jen „HZS kraje“). Zde je dokumentace k dispozici zejména
orgánům kraje, orgánům obcí a kontrolním orgánům5).

(3) HZS kraje odpovídá za řádné vedení dokumentace
o plošném pokrytí a její průběžnou aktualizaci ve smyslu pří-
slušných předpisů6) v případě změn. HZS kraje v případě po-
třeby předá aktualizovanou dokumentaci Krajskému úřadu
Plzeňského kraje nejdéle ke dni 31. prosince.

(4) Pro provedení aktualizace jsou obce povinny k 31. říjnu
předložit na HZS kraje změny, které by mohly ovlivnit za-
bezpečení plošného pokrytí kraje. Změny v akceschopnosti
zřizované jednotky jsou obce povinny hlásit na HZS kraje
i v průběhu roku7).

(5) HZS kraje předloží neprodleně Radě Plzeňského kra-
je návrh na změnu nařízení kraje k zabezpečení plošného
pokrytí jednotkami požární ochrany v případě, že se změní
kritéria rozhodná pro stanovení stupně nebezpečí území
obce8).

Čl. 3
Kategorie jednotek požární ochrany

Kategorizace jednotek požární ochrany zabezpečujících
plošné pokrytí9) Plzeňského kraje se stanovuje přílohou č. 3
tohoto nařízení, ve které je uveden seznam jednotek požární
ochrany s územní působností a jednotek s místní působností
zabezpečujících plošné pokrytí a jejich dislokace.

1
NAŘÍZENÍ

Plzeňského kraje č. 1/2017
ze dne 20. 3. 2017,

kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území
Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany

1) § 65 odst. 6 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.
2) Příloha k zákonu o požární ochraně.
3) § 5 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.
4) Přílohy č. 3, 4, 5 k vyhlášce č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších předpisů.
5) § 17 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
6) § 1 odst. 1 písm. a) až d) vyhlášky č. 247/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
7) § 1 odst. 2 vyhlášky č. 247/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
8) § 1 odst. 3 vyhlášky č. 247/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
9) Příloha k zákonu o požární ochraně.

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 50



Strana 51 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

Čl. 4
Předurčenost jednotek požární ochrany 

pro systémy záchranných prací

Pro provádění speciálních činností, zejména při doprav-
ních nehodách, živelních pohromách, haváriích a pro ochra-
nu obyvatelstva, jsou vyčleněny jednotky požární ochrany,
které jsou k těmto činnostem předurčeny svým vybavením
a organizací. Seznam takto předurčených jednotek je uveden
v příloze č. 4 tohoto nařízení. 

Čl. 5
Finanční zabezpečení plošného pokrytí

(1) Kraj zprostředkovává10) poskytnutí dotací ze státního
rozpočtu do rozpočtu obcí zřizujících jednotky sborů dobro-
volných hasičů obcí. Takto jsou k zabezpečení plošného po-
krytí území kraje jednotkami požární ochrany hrazeny nákla-
dy jednotkám sborů dobrovolných hasičů vybraných obcí
spojené se zásahy mimo jejich územní obvod, náklady na od-
bornou přípravu a věcné vybavení neinvestiční povahy a tak-
to se také kraj podílí na financování jejich akceschopnosti.
Stejným způsobem je financována odborná příprava u všech
jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí zařazených do
plošného pokrytí.

(2) K zabezpečení plošného pokrytí území kraje jednotka-
mi požární ochrany kraj ze svého rozpočtu přispívá formou do-
tace11) HZS kraje na financování jeho potřeb a obcím na finan-
cování potřeb jejich jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí.

(3) HZS kraje každoročně předkládá Plzeňskému kraji
návrh na vyčlenění finančních prostředků na zabezpečení ploš-
ného pokrytí v rozpočtu kraje a doporučuje jejich rozdělení.

Čl. 6
Spolupráce obcí, právnických osob, 

podnikajících fyzických osob

(1) Při zajištění plošného pokrytí obce, právnické osoby,
podnikající fyzické osoby a HZS kraje vzájemně spolupracují.

(2) V zájmu zajištění plošného pokrytí kraje jednotkami
požární ochrany uzavírá v případě potřeby HZS kraje s obcemi,

právnickými osobami a podnikajícími fyzickými osobami
smlouvy o spolupráci a vzájemné pomoci.

Čl. 7
Závěrečná ustanovení

(1) Výstavba a organizace jednotek požární ochrany pro
systém plošného pokrytí se realizuje postupně tak, aby byla do-
sažena plná garance záchrany životů a majetku občanů podle
základní tabulky plošného pokrytí dle přílohy zákona o požár-
ní ochraně. Orgány obcí a státní správy na úseku požární ochra-
ny jsou povinny v zájmu záchrany životů a majetku občanů
soustavně vytvářet podmínky k realizaci plošného pokrytí.

(2) Tímto nařízením se ruší nařízení Plzeňského kraje
č. 2/2011 ze dne 11. 5. 2011, kterým se stanoví podmínky
k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského kraje jed-
notkami požární ochrany.

(3) Tímto nařízením se ruší nařízení Plzeňského kraje
č. 1/2007 ze dne 3. 4. 2007, kterým se mění nařízení Plzeň-
ského kraje č. 1/2006 ze dne 28. 2. 2006, kterým se stanoví
podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského
kraje jednotkami požární ochrany.

(4) Tímto nařízením se ruší nařízení Plzeňského kraje
č. 2/2009 ze dne 2. 3. 2009, kterým se mění nařízení Plzeň-
ského kraje č. 1/2006 ze dne 28. 2. 2006, kterým se stanoví
podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského
kraje jednotkami požární ochrany.

(5) Tímto nařízením se ruší nařízení Plzeňského kraje
č. 1/2010 ze dne 13. 1. 2010, kterým se mění nařízení Plzeň-
ského kraje č. 1/2006 ze dne 28. 2. 2006, kterým se stanoví
podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského
kraje jednotkami požární ochrany.

(6) Tímto nařízením se ruší nařízení Plzeňského kraje
č. 2/2016 ze dne 22. 2. 2016, kterým se mění nařízení Plzeň-
ského kraje č. 2/2011 ze dne 11. 5. 2011, kterým se stanoví
podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského
kraje jednotkami požární ochrany.

(7) Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Plzeňského kraje.

10) § 19 odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb., rozpočtová pravidla.
11) § 10a až § 10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Josef Bernard v. r.
hejtman

JUDr. Marcela Krejsová v. r.
náměstkyně hejtmana

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 51



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 52

Příloha č. 1
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 52



Strana 53 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 53



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 54

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 54



Strana 55 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 55



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 56

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 56



Strana 57 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 57



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 58

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 58



Strana 59 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 59



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 60

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 60



Strana 61 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 61



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 62

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 62



Strana 63 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 63



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 64

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 64



Strana 65 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 65



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 66

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 66



Strana 67 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 67



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 68

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 68



Strana 69 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 69



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 70

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 70



Strana 71 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 71



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 72

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 72



Strana 73 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 73



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 74

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 74



Strana 75 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 75



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 76

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 76



Strana 77 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 77



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 78

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 78



Strana 79 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 79



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 80

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 80



Strana 81 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 81



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 82

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 82



Strana 83 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 83



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 84

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 84



Strana 85 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 85



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 86

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 86



Strana 87 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 87



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 88

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 88



Strana 89 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 89



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 90

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 90



Strana 91 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 91



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 92

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 92



Strana 93 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 93



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 94

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 94



Strana 95 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 95



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 96

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 96



Strana 97 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 97



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 98

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 98



Strana 99 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 99



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 100

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 100



Strana 101 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

Příloha č. 2
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 101



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 102

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 102



Strana 103 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 103



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 104

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 104



Strana 105 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 105



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 106

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 106



Strana 107 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 107



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 108

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 108



Strana 109 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 109



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 110

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 110



Strana 111 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 111



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 112

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 112



Strana 113 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 113



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 114

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 114



Strana 115 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 115



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 116

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 116



Strana 117 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 117



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 118

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 118



Strana 119 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 119



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 120

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 120



Strana 121 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 121



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 122

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 122



Strana 123 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 123



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 124

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 124



Strana 125 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 125



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 126

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 126



Strana 127 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 127



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 128

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 128



Strana 129 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 129



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 130

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 130



Strana 131 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 131



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 132

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 132



Strana 133 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 133



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 134

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 134



Strana 135 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 135



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 136

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 136



Strana 137 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 137



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 138

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 138



Strana 139 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 139



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 140

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 140



Strana 141 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 141



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 142

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 142



Strana 143 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 143



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 144

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 144



Strana 145 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 145



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 146

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 146



Strana 147 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 147



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 148

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 148



Strana 149 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 149



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 150

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 150



Strana 151 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 151



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 152

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 152



Strana 153 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 153



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 154

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 154



Strana 155 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 155



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 156

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 156



Strana 157 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 157



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 158

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 158



Strana 159 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 159



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 160

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 160



Strana 161 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 161



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 162

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 162



Strana 163 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 163



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 164

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 164



Strana 165 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 165



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 166

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 166



Strana 167 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 167



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 168

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 168



Strana 169 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 169



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 170

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 170



Strana 171 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 171



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 172

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 172



Strana 173 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 173



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 174

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 174



Strana 175 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 175



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 176

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 176



Strana 177 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 177



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 178

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 178



Strana 179 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 179



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 180

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 180



Strana 181 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 181



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 182

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 182



Strana 183 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 183



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 184

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 184



Strana 185 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 185



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 186

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 186



Strana 187 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 187



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 188

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 188



Strana 189 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 189



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 190

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 190



Strana 191 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 191



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 192

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 192



Strana 193 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

Příloha č. 3
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 193



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 194

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 194



Strana 195 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 195



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 196

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 196



Strana 197 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 197



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 198

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 198



Strana 199 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 199



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 200

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 200



Strana 201 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 201



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 202

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 202



Strana 203 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 203



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 204

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 204



Strana 205 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 205



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 206

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 206



Strana 207 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

Příloha č. 4
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 207



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 208

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 208



Strana 209 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 209



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 210

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 210



Strana 211 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

Příloha č. 5
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 211



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 212

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 212



Strana 213 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

23/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Blovice a městem Nepomuk

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 213



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 214

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 214



Strana 215 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 215



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 216

24/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Břasy a obcí Březina

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 216



Strana 217 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 217



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 218

25/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Česká Kubice

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 218



Strana 219 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 219



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 220

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 220



Strana 221 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

26/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Holýšov a obcí Neuměř

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 221



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 222

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 222



Strana 223 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 223



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 224

27/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kralovice a obcí Bezvěrov

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 224



Strana 225 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 225



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 226

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 226



Strana 227 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

28/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Plzeň a obcí Chotíkov

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 227



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 228

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 228



Strana 229 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 229



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 230

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 230



Strana 231 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

29/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přeštice a obcí Nebílovy

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 231



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 232

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 232



Strana 233 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 233



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 234

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 234



Strana 235 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2017

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 235



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 236

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE

Vydává: Plzeňský kraj
Redakce: Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
tel.: 377 195 111, fax: 377 195 078.
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00.
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy
 písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2017 činí 800 Kč bez DPH; 920 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeby.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401.
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, 
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401.

VPL_2_49-236_Zlom 205-296  21.4.17  9:06  Stránka 236


